
  

 

MIASTO JELENIA GÓRA 
Plac Ratuszowy nr 58 
58-500 Jelenia Góra 
 

Jelenia Góra, 14.06.2016 r. 
Znak sprawy: IZP.271.43.6.2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie:. Opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego dla:  

zadania nr 1 – „Budowa drogi rowerowej od ul. Ogińskiego do ul. Powstańców Śląskich– łącznik  
                              od ul. Wiejskiej do ul. Ogińskiego w Jeleniej Górze”, 

zadania nr 2 – „Przebudowa ulicy Nadbrzeżnej w Jeleniej Górze na ciągu pieszo-rowerowo-jezdny”, 

w ramach zadania pn. Prośrodowiskowa infrastruktura mobilności miejskiej w Jeleniej Górze. 
 

Przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 27.05.2016 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do 30 000 EURO”. 

 
2. W terminie do dnia 03.06.2016 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Cena brutto w PLN 
Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 
Uwagi 

1. 
Biuro Inżynierskie „TRAKT” 

Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50 

58-410 Marciszów 
14 760,00 23 370,00 bez uwag 

 

3. Uzasadnienie wyniku postępowania: 

W związku z powyższym po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano  
wyboru dla zadania nr 1 i zadania nr 2 - oferty nr 1 złożonej przez: Biuro Inżynierskie „TRAKT”  
Grzegorz Lewowski z siedzibą Sędzisław 50, 58-410 Marciszów, której cena brutto wynosi odpowiednio  
dla zadania nr 1 -14 760,00 PLN i zadania nr 2 – 23 370,00 PLN. 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych ofert zawiera najniższą cenę za realizację 
zamówienia. 
 

                                                                                         PREZYDENT MI                                                                                                       
Marcin Zawiła 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                                                                                                  Jeleniej Góry 

                                                                                                                                                                                                                  Marcin Zawiła 


